
Zdravolni uslav se sidlet11 \ 
04 . 04 .2022 
ZU/08831/2022 
listy 1 

11 HIIIIIII HIIIII 
Zdravotni ústav se sídlem v Ostravě 

Partyzánské náměstí 2633/ 7 
Moravská Ostrava. 702 oo Ostrava 

zusoas861c7dc3 

Cenová nabídka služeb číslo: 8195 

Vyřizuje: 
Telefon: 

Email: 
Datum: 30.3.2022 

Objednat el : 
OH Dekor spol. sr.o. 
Lnářská 1602 
396 01 Humpolec 

IČO: 26028263 
Kontakt na objednatele: 

Č ./t1

l : 26028

Výpočet hlučnosti 

Položka 

Měření zdrojů hluku  
Lhůta pro přijetí (akceptaci) cenové nabídky do: 30.6.2022 

Platnost smlouvy do: 31.12.2022 

Počet 

Smluvní cena dle zák. t. 526/1990 Sb. v platném znění 

cena zy výPotet hlučnosn II  

Celkem (bez DPH) 

Měření venkovních prostorů 

Položka Počet 

Smluvní cena dle zák. č. 526/1990 Sb. v platném zněni 

Smluvní cena Cena celkem 
za jednotku 

Smluvní cena Cena celkem 

za jednotku 

měření hluku 11enkovich prostorů II   _ __

Celkem (bez DPH) 

Měření zdrojů hluku + vyhodnocení TS a vyhodnocení významnosti 

Položka 

Smluvní cena dle z.ák. č. 526/1990 Sb. v platném znění 

cena za měřeni zdrojÍJ hlulcu II definovaM blízJ(é vzdálenost,, Vljnodnoceni 75 o 

vvhodnocenl wznamnosti 

1 Celkem (bez DPH) 

Celkem suma všech částí (bez DPH) 

Ceny jsou uvedeny bez DPH. 

V ceně analýz : 
Poštovné 
Likvidace vzorků 

IČ: 71009396 
otč: CZ71009396 

Bankovnl spojené 323576110710 
Datová schránka. pubj9r8 

Tel.: 596 200 111 
Fax: 596 118 661 

110000,00 Kč 

www.zuova.cz 
podatelna:& zuova.cz I 

1/ 4 



Upřesnění nabídky : 
Měření zdrojů hluku v denních i nočních hodinách -  
Zákazník vyžaduje zaslánií tištěného protokolu poštou 
Cenová nabídka je kalkulována včetně dopravy a protokolu 

Další smluvní ujednání: 
Právní vztahy se řídí prfslušnými ustanoveními obfanského zákoníku ve zněnl pozdějšlch pi'edplsu a aktuálními Obchodními 

podmínkami (dále jen "OP") zhotovitele, které jsou zveřejněny a smluvním stranám dostupné na internetových stránkách 
zhotovitele https://www.zuova.a v menu „O nás" v lásti „Obchodnf podmínky". Objednatel prohlašuje, že se s těmito OP 
seznámil a podpisem cenové nabldky vy)adfuje souhlas s jejich zněním a vůli ffdlt se Jimi při realizaci této smlouvy. 

Zhotovitel neodpovídá objednateli za škodu v pffpadě, že nedojde k uzavření smlouvy, 
Zhotovitel je povinen podle zákona l. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve zněnl pozdějšfch pfedpisů, zveřejnit smlouvu v povinném 

registru smluv ve výši od 50,000,- Kč bez DPH, s čími objednatel vyslovuje svůj souhlas. Jednotkové ceny analýz, včetně jejich 
množství, místa a a četnost odběrů však podléhají obchod.ním u tajemství zhotovitele. 
Pro pffpad, že objednatelem je fyzická osoba jsou nedílnou součástí této cenové nabídky Informace o zpracování osobních údajů 
objednatele za účelem splnění smlouvy, resp. opatfenf pfed uzavřenlm smlouvy. 

S přáním hezkého dne 

I Č: 71009396 
DIČ: CZ71009396 

Bankovní spojeni: 3235761/0710 
Datová schránka: pub}9r8 

01.D<.20Z! 09:%7.27 

Oigitá.lně !)Odepsal 

Zdrtii.,,otr,j ůslav H skll9m v O!travt 

Tel.: 596 200 111 
Fax: 596 118 661 

www.zuova.cz 
podatelna@zuova.cz 

2/4 



From: @ddl.cz> 
Sent: Friday, April 1, 2022 12:15 PM 
To:  @zuova.cz> 
Subject: RE: Zdravotní ústav - cenová nabídka 

Dobrý den , 

Vaši ceno,ou nabídk"ll služeb č. 8195 ze dne 30.3.2022 akceptuji 

Pouze , rozsahu: 

Položka: Výpočet hlučnosti - matematický model, ze kterého bude patrné šíření hluk-u směrem 
 

Položka: Měření zdroju hluku+ ':-·hodnocení TS a ~-hodnocení Yýznamnosri 

S pozdra,·em 
Dne l.-l.2022 

Projektový manager 
Project manager 
Mob:  
Tel:  
Fax:  
E-mail:  

Dfevozpracujicí družstvo. Lukavec čp. 9. CZ • 394 26 Web www ddl.cz 




